
 
 

Телефакс: +7(8552) 46-66-31, E-mail: S21.Nc@tatar.ru; sch21_chelny@mail.ru 

____________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

№397                                                                                                                  от 25.09.2020 г. 

ПРИКАЗ 

 

Об  организации  платных образовательных 

услуг в 2020/2021 учебном году 

 

          В соответствии с Положением  о платных образовательных услугах  МАОУ «СОШ №21» 

в целях соблюдения нормативно-правовых основ по оказанию дополнительных 

образовательных услуг в деятельности  школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2020 г. дополнительные  общеобразовательные 

программы: 

 От слова к тексту 

 Стилистические ресурсы русского языка 

 Культура русской речи 

 Решение задач повышенной сложности 

 Основы правовых знаний  

 Логические основы математики 

 Избранные главы математики 

 Программирование на языке python 

 Секреты нашего здоровья 

 Практическая география 

 Тайны орфографии русского языка 

 Азбука правоведения 

2. Утвердить и ввести в действие учебный план школы на оказание дополнительных 

платных образовательных услуг на 2020/2021 учебный год. 

3. Назначить руководителями групп: 

От слова к тексту: 

 9Г класс –  Сафину Р.Г., учитель русского языка и литературы высшей 

квалификационной категории. 

Культура русской речи: 

 9А – Фатхиеву Л.А., учитель русского языка и литературы  первой квалификационной 

категории. 

Тайны орфографии русского языка: 

 9Б, 9В – Дудина Т.В., учитель русского языка и литературы  первой квалификационной 

категории. 

Решение задач повышенной сложности: 

 9А, 9Б, 9В, 9Г классы – Ганиеву Н.М., учитель  физики высшей квалификационной 

категории. 

Основы правовых знаний: 

 9А, 9Б, 9В, 9Г классы – Закиеву Т.Н., учитель истории высшей квалификационной 

категории. 

ЯР  ЧАЛЛЫ ШҼҺҼРЕНЕҢ “21 НЧЕ УРТА 

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ МҼКТҼБЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЕ 

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

(“21 нче  урта  МҼКТҼп” МАГББУ) 

Тимерьюлчылар урамы, 65нчы йорт, 

Яр Чаллы шҽһҽре 

Татарстан Республикасы, 423806 

 

 

 

 
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21» 

(МАОУ «Средняя школа № 21») 

улица Железнодорожников, дом 65, 

город Набережные Челны, 

                   Республика Татарстан, 423806 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 


